
  

 

 

 

 

 

OTSUS    

taotluse rahuldamise  

otsuse muutmise kohta 

  

 06.03.2024 nr 11.2-45/24/173 

 

 

  

Vabariigi Valitsuse 29.11.2021 määruse nr 108 „Taaste- ja vastupidavuskava elluviimise 

korraldus ja toetuse andmise üldtingimused“ § 4 lg 7 punkti ning riigihalduse ministri 07.02.2022 

määruse nr 5 „Kohaliku omavalitsuse investeeringud jalgratta- või jalgteedesse” (edaspidi meetme 

määrus) § 13 lg 3 ja 4 alusel, Riigi Tugiteenuste Keskus 

 

otsustab: 

 

1. Muuta Viru-Nigula Vallavalitsuse projekti nr 20.5.01.22-0052 „Viru-Nigula kalmistu - 

Kanguristi kergliiklustee rajamine“ 03.10.2022 taotluse rahuldamise otsuse nr 11.2-

45/0960 punkti 10 ning sõnastada see järgmiselt:  

„10.  Vahendusasutus maksab toetuse saajale toetuse välja esindusõigusliku isiku poolt e-

toetuse kaudu esitatud maksetaotluse alusel pärast toetatavate tegevuste väljundite ja tulemuste 

täieliku saavutamist. Toetuse väljamakse tehakse pärast alljärgnevate väljundite ja tulemuse 

saavutamist ning tõendamist: 

10.1 Vahemakse summas 250 000 eurot makstakse välja pärast 50% ulatuses tööde teostamist 

ning tõendamist teostatud tööde aktiga.  

10.2 Lõppmakse summas 250 000 eurot makstakse välja pärast lõpparuande esitamist ning 

projekti tulemuste saavutamist. Projekti tulemusena peab olema rajatud 2,90 km pikkune Viru-

Nigula kalmistu-Kanguristi kergliiklustee. Tõendamiseks esitatavad dokumendid on 

ehitustööde üleandmise-vastuvõtmise akt ja valminud objekti fotod, millel on viide ka 

asukohale.“ 

 

2. Muudatus kajastub e-toetus keskkonnas. 

 

Asjaolud ja põhjendused 

 

Toetuse saaja esitas palve lisada projektile vahemakse seoses vallavalitsuse majandustegevuse 

keerulise olukorraga.  Vallavalitsus on panustanud nii omavahendeid kui ka laenu erinevate RTK 

poolt finantseeritavate projektide teostuse väljamakseteks ning seoses sellega on tekkinud 

likviidsusprobleemid.  

 

Riigi Tugiteenuste Keskuse hinnangul on muudatus projekti edukaks elluviimiseks vajalik, aidates 

seeläbi kaasa meetme eesmärkide saavutamisele. 

 

 

 

 



 

Otsuse vaidlustamine 

 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele haldusmenetluse seaduses sätestatud 

tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates päevast, mil vaide esitaja sai teada või pidi teada 

saama oma õiguste rikkumisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Terje Kuus  

 663 1886 

 Terje.Kuus@rtk.ee 

 


